
01.07.2023 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.13B Sportpistole 3

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 123 133 256
2 Herzog, Andreas 8928 SLG Ignis Et Vapor Berlin 98 109 207
3 Böttcher, Hartmut 16056 SLG Berlin 96 94 98 192
4 Hoge, Marc 25547 SLG Ignis Et Vapor Berlin 111 79 190
5 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 107 71 178
6 Ziemann, Uwe 66390 SLG Ignis Et Vapor Berlin 104 61 165
7 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 110 55 165
8 Kluge, Andreas 63840 SLG Ignis Et Vapor Berlin 35 45 80
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01.07.2023 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Prieur, Sigurd 45501 SLG Berlin 96 140 141 281
2 Hoge, Marc 25547 SLG Ignis Et Vapor Berlin 134 135 269
3 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 128 139 267
4 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 125 137 262
5 Gießler, Jörg 54531 SLG Prignitz e.V. 131 130 261
6 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 112 141 253
7 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 120 129 249
8 Müller, Jan 63334 SLG First SevenBB e.V. 115 124 239
9 Tolle, Frank 54539 SLG Prignitz e.V. 104 117 221

10 Knopp, Bernd 46119 SLG Thunderstorm e.V. 98 120 218
11 Steinlechner, Manfred 22638 SLG Abakus Berlin e.V. 98 118 216
12 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 115 101 216
13 Golling, Michael 59416 SLG Berlin 19 Nordost e.V. 102 113 215
14 Lippert, Tilo 47057 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 87 124 211
15 Giese, Wolfgang 17304 SLG Berlin 96 88 117 205
16 Ziemann, Uwe 66390 SLG Ignis Et Vapor Berlin 109 93 202
17 Platen, Matthias 31426 SLG First SevenBB e.V. 90 106 196
18 Herzog, Andreas 8928 SLG Ignis Et Vapor Berlin 87 103 190
19 Mangold, Mandy 66493 SLG First SevenBB e.V. 61 108 169
20 Haß, Matthias 66492 SLG First SevenBB e.V. 79 75 154
21 Schulze, Martin 59736 SLG First SevenBB e.V. 71 80 151
22 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 88 61 149
23 Otto, Alexej 47067 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 90 50 140
24 Kluge, Andreas 63840 SLG Ignis Et Vapor Berlin 73 66 139
25 Johannssen, Malte 61126 SLG Berlin 19 Nordost e.V. 38 79 117
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01.07.2023 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Prieur, Sigurd 45501 SLG Berlin 96 139 143 282
2 Hoge, Marc 25547 SLG Ignis Et Vapor Berlin 134 144 278
3 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 134 135 269
4 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 129 135 264
5 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 130 129 259
6 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 122 106 228
7 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 96 114 210
8 Kluge, Andreas 63840 SLG Ignis Et Vapor Berlin 95 89 184
9 Steinlechner, Manfred 22638 SLG Abakus Berlin e.V. 77 105 182

10 Böttcher, Hartmut 16056 SLG Berlin 96 72 82 154

- Seite 3 -                        Endergebnis   02.07.2023  09:22



01.07.2023 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 127 140 267
2 Kruse, Peter 28671 SLG Prignitz e.V. 111 116 227
3 Tolle, Frank 54539 SLG Prignitz e.V. 113 111 224
4 Lange, Ronny 64726 SLG First SevenBB e.V. 107 106 213
5 Platen, Matthias 31426 SLG First SevenBB e.V. 90 106 196
6 Gießler, Jörg 54531 SLG Prignitz e.V. 120 71 191
7 Otto, Alexej 47067 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 88 100 188
8 Böttcher, Hartmut 16056 SLG Berlin 96 70 70 140
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01.07.2023 Ort: Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.13C Sportpistole 4 .44 Magnum

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 133 137 270
2 Gießler, Jörg 54531 SLG Prignitz e.V. 123 104 227
3 Tolle, Frank 54539 SLG Prignitz e.V. 109 64 173
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